Rozpoctové opatieni Cislo 12 - dotace a prevody mezi obcemi

1)

Mésto Ivancice - podklad €. 1 k RO ¢. 12 - dotace (transfery)
Rok 2020, Tisice, Rozpoc¢tova skladba (20. RM ze dne 29. 7. 2020)

uz Nas Zdr ORJ
13010 12
P 13010
13010 12
13010 12
13010 12
13010 12
V 13010

13010 - Statni prispévek na vykon péstounské péce

15974 106 5 555
P 15974

Par

4339
4339
6171
6171

Pol

4116

5167
5169
5011
5901

4216

15974 106 5 555 3744 6121
Vydaje 15974 - OPZP 2014 - 2020 - program ¢&. 115310 - prostiedky EU - investice

13351 19 4116
P 13351
13351 19 4351 5011

Individualni text - dotace (transfery)
Statni ptisp.-péstounska péce

Sluzby skoleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Platy zaméstnanct v pracovnim poméru
Pést.péce-nevycerp.z min. let dor. 2019 vcetné

1909 OPZP - protipovodiiova opatieni obce

1909 Budovy, haly a stavby

Pro pec.sluzbu - Covid - na odmény

Pro pec.sluzbu - Covid - na odmény

Vydaje 13351 - COVID - na odmény pro pecovatelskou sluzbu

ke schvaleni:

RS RU 2020
0,000 336,000
0,000 336,000
0,000 0,000
0,000 7,500
0,000 328,500
0,000 697,300
0,000 1 033,300
0,000 336,000
0,000 0,000

Rozpoctové opatieni Cislo 12 se sklada z:

zména NH

60,000 60,000 rozpis na védomi
-60,000, -60,000 rozpis na védomi

0,000 0,000

5 244,400 5 244,400 rozpis na védomi

5 244,400 5 244,400 rozpis na védomi

346,400 346,400 rozpis na védomi

346,400 346,400 rozpis na védomi

navyseni prijmové stranky rozpoctu

navySeni TF. 4 o:

5590,8

navySeni vydajové stranky rozpoctu

navySeni Od 37 o:
navySeni Od 43 o:

snizeni Od 61 o:

52444
406,4
-60,0
5590,8




Rozpoctové opatieni Cislo 12 - dotace a prevody mezi obcemi

2)

Mésto Ivancice - podklad €. 2 k RO €. 12 - narozpoctovani pi‘evodii mezi obcemi
Rok 2020, Tisice, Rozpoctova skladba (20. RM ze dne 29. 7. 2020)

Pol Par [ORG Nas [Zdr |UZ |ORJ |Individualni text - pfevody mezi obcemi RU 2020 zména NH
4121 7 21|Neinvesticni prijaté transfery od obci - Oslavany 16,000 4,000 20,000(rozpis na védomi
4121 67 12|Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci - Némcicky 0,000 3,200 3,200|rozpis na védomi
4121 67 19(Neinvesticni ptijaté transfery od obci - Némcicky 0,000 10,000 10,000|rozpis na védomi
4121 68 21|Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci - Neslovice 4,000 2,000 6,000{rozpis na védomi
Prijmy 4121 - Neinvesti¢ni prijaté transfery od obci Neinvesticni prijaté transfery od obci 537,100 19,200
| 5901 6171] | 4] | | |zvyseni rezervy zastupitelstva (RZ) | 9267,200] 19,200] 9 286,400]rozpis na védomi|
RU rozpocet upraveny
NH nova hodnota

ke schvaleni:

RO ¢.12 - podklad €. 2 - ptevody mezi obcemi :

19,200
19,200

navySeni Tt. 4 o:
navyseni Od 61 o:

Neinvesti¢ni prijaté transfery od obci
Zvyseni rezervy zastupitelstva (RZ)




